
別紙様式１

法人名

学校名

工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

豊田工業高専高志寮取り壊しに伴う電気
設備工事
豊田工業高等専門学校
2023/7/6～2023/11/10

豊田工業高等専門学校
　契約担当役　事務部長
　　浅見　宏信
　　　愛知県豊田市栄生町2-1

令和5年7月5日
白川電気土木株式会社
愛知県名古屋市昭和区白金三
丁目２１番５号

一般競争入札
（実績評価型）

       21,846,000         20,900,000 95.7%

豊田工業高専情報工学科棟改修工事
豊田工業高等専門学校
2023/7/26～2024/2/16

豊田工業高等専門学校
　契約担当役　事務部長
　　浅見　宏信
　　　愛知県豊田市栄生町2-1

令和5年7月25日
株式会社大幸
愛知県豊田市陣中町２丁目２番
地８

一般競争入札
（実績評価型）

      360,866,000        352,000,000 97.5%

豊田工業高専高志寮取り壊し工事
豊田工業高等専門学校
2023/10/16～2024/2/29

豊田工業高等専門学校
　契約担当役　事務部長
　　浅見　宏信
　　　愛知県豊田市栄生町2-1

令和5年10月13日
株式会社今井組
愛知県豊田市保見町出口４６番
地

一般競争入札
（実績評価型）

       66,088,000         61,050,000 92.4%

豊田工業高専校舎（建築学科棟等）空
調設備改修工事
豊田工業高等専門学校
2023/11/28～2024/3/29

豊田工業高等専門学校
　契約担当役　事務部長
　　浅見　宏信
　　　愛知県豊田市栄生町2-1

令和5年11月27日
株式会社三栄空調
愛知県刈谷市大正町５丁目３１５
番地

一般競争入札
（実績評価型）

       32,769,000         29,700,000 90.6%

豊田工業高専寄宿舎（Ⅳ）新営機械設
備工事
2024/5/16～2025/3/17

豊田工業高等専門学校
　契約担当役　事務部長
　　武藤　英幸
　　　愛知県豊田市栄生町2-1

令和6年5月15日
株式会社三河設備
愛知県岡崎市滝町字根張沢48
番地3

一般競争入札
（実績評価型）

       93,962,000         88,253,000 93.9%

豊田工業高専寄宿舎（Ⅳ）新営電気設
備工事
2024/5/16～2025/3/17

豊田工業高等専門学校
　契約担当役　事務部長
　　武藤　英幸
　　　愛知県豊田市栄生町2-1

令和6年5月15日
白川電気土木株式会社
愛知県名古屋市昭和区白金三
丁目２１番５号

一般競争入札
（実績評価型）

       96,151,000         94,600,000 98.4%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（工事）

独立行政法人国立高等専門学校機構

豊田工業高等専門学校

1 / 1 


